
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 416581

ID verze: 443453

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 24.10.2016 09:04:36

Zveřejňující subjekt: Základní šklola a Mateřská škola při Nemocnici Kadaň (z2r2yc8)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: kancelar@zvskadan.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní šklola a Mateřská škola při Nemocnici Kadaň

IČO: 46790039

Datová schránka: z2r2yc8

Adresa: Chomutovská 1289, 43201 Kadaň, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva o dílo - výroba, dodání a montáž šikmé schodišťové plošiny

Datum uzavření: 19.10.2016

Číslo smlouvy / č. jednací: 16z0504

Podepisující osoba: Mgr. Jana Podaná

Hodnota bez DPH: 430 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 520 300,00 CZK

Smluvní strany:

Název: M A N U S Prostějov, spol. s r.o.

IČO: 47900440

Datová schránka: hqzjiy9

Adresa: Za drahou 4332/4, 79601, Prostějov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce



Název: Základní šklola a Mateřská škola při Nemocnici Kadaň

IČO: 46790039

Datová schránka: z2r2yc8

Adresa: Chomutovská 1289, 43201, Kadaň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

smlouva0001.pdf

1.69 MB, 24.10.2016 09:05:13

0c991e6a276d95941e22a767f729e433b0ce7075b8fec7eedc8d0df3fb3e0059

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/443453


		2024-07-15T11:27:19+0200




